
Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība aicina piedalīties īsā aptaujā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 09.02.2022.

Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība aicina piedalīties īsā aptaujā - Jūsu atbildes dos duku vienam otru izprast un atbalstīt vēl vairāk.  

Pēdējie gadi ļoti skaidri iezīmējuši, cik ļoti cilvēks ir vajadzīgs cilvēkam, cik liela loma mūsu dzīvēs ir cilvēcībai, atbalstam. Dzīves

kvalitāte, neziņa, krīze, cerības, nāve – šie ir temati, ar kuriem ir saskārusies liela daļa cilvēces. Šie ir temati, ar kuriem jau pirms

pandēmijas ir saskārušās daudzas ģimenes, kurās aug neizārstējami slimi bērni un bērni ar īpašām vajadzībām. Arī tad, ja dzīves

laikā nav bijusi saskarsme ar paliatīvo aprūpi, ikdienā mēs mijiedarbojamies. Ģimenēs, kuras rūpējas par bērniem ar īpašām

vajadzībām, ir svarīgi, lai viņus neasociētu ar diagnozi, bet uztvertu kā personību, lai būtu izvēles iespējas un atbalsts, būt

vienotam ar ģimeni un pasauli, garīgi stiprinātam un justies fiziski komfortabli. 

Lūgums aptauju aizpildīt līdz 12.02.2022. Aptauja aizpildāma šeit: https://www.visidati.lv/aptauja/1824782808/11/ 

Šo aptauju veic Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība projekta "Duka izprast un atbalstīt" ietvaros, ko finansiāli atbalsta Sabiedrības

integrācijas fonds no piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. Par aptaujas saturu atbild Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība. 

 #sif_vietaģimenei    

Informāciju sagatavoja:

Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība

https://www.valka.lv/lv
https://www.visidati.lv/aptauja/1824782808/11/
https://www.facebook.com/hashtag/sif_vieta%25C4%25A3imenei?__eep__=6&__cft__%5B0%5D=AZWpV7XIKXygtYRE0yO4Y78LdGsgSRADV9iOlkDJqBkNUKF3ze0uLwcXOZkKhbF93xaQ1VTrxCSBoCAcjEPfPJUzMKMC0TUlu3ECJXY7qPvii-Ppe_vyid5_v0ZajFyzzOA-d-w5QLIOY2KKbLVGXNxH&__tn__=*NK-R


Saistītas tēmas

Pašvaldība  Sociālās lietas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/bernu-paliativas-aprupes-biedriba-aicina-piedalities-isa-aptauja

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/25067f759146fdf9a63f8e39f1d669ac.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B87%255D=87

	Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība aicina piedalīties īsā aptaujā
	Saistītas tēmas

